MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 230, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Educação Científica e Ambiental:

Docente Categoria
Antonio Fernandes Nascimento Junior Permanente
Celso Vallin Permanente
Ellen Gonzaga Lima Souza Permanente
Gustavo Costa de Souza Permanente
José Alberto Castro Nogales Vera Permanente
José Antônio Araújo Andrade Permanente
Karen Luz Burgoa Rosso Permanente
Larissa Figueiredo Salmen Seixlack Bulhões Permanente
Marco Antonio Villarta Neder Permanente
Marina Batistetti Festozo Permanente
Rita de Cássia Suart Permanente
Rosângela Alves Tristão Borém Permanente
Alexandre Bagdonas Henrique Colaborador
Emanuele Tredanaro Colaborador
Luiz Roberto Takayama Colaborador
Marianna Meireles Junqueira Colaborador

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação